
８月

早バス 遅バス 早バス 遅バス

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月 7:37 7:37 15:50 * 15:50 *
一
斉

×

26 火 7:37 7:37 16:10 18:10 16:10 18:10 ○

27 水 7:37 7:37 16:10 18:10 16:10 18:10 ○

28 木 7:37 7:37 15:10 * 15:10 *
一
斉

×

29 金 7:37 7:37 16:10 18:10 16:10 18:10 ○

30 土

31 日

津谷中スクールバス運行予定表

日 曜

登校始発時刻 下校始発時刻 一
斉
下
校

部
活
動

備　　　考　（主な行事等）国道４５号
ルート

グリーン
ロード
ルート

国道４５号
ルート

グリーンロード
ルート

集会、実力テスト

この期間は［夏休み中の運行予定］を参照してください。


